
Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí kupní smlouvě 

I. 

Dne 26.10.2018. uzavřeli 

Statutární město Teplice 
Sídlo: nám. Svobody 2/2, 41595 Teplice 
Zastoupený: Bc. Jiřím Štáblem - primátorem města 
IČ: 00266621 DIČ: CZ00266621 
na straně jedné jako budoucí kupující 

a 

Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice 
Sídlo: Teplice, Gagarinova 1558 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném K.rajským soudem v Ústí 

nad Labem, pod sp.zn. Dr:XXVI 297 

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:  
 

IČ: 00035351 

na straně druhé jako budoucí prodávající 

smlouvu o smlouvě budoucí kupní. Předmětem budoucího prodeje byla sjednána část 
pozemku p.č. 459/6 o výměře cca 138m2 - dle situačního zákresu (příloha č.1), jež měla být 
oddělena oddělovacím geometrickým plánem od pozemku 459/6 v k.ú. Teplice-Řetenice 
zapsaného jako vlastnictví budoucího prodávajícího na LV číslo 6525 pro katastrální území 
Teplice-Řetenice, obec Teplice, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, KP Teplice. 

II. 

Smluvní strany se dohodly na zrušení výše uvedené smlouvy o smlouvě budoucí kupní a na 
zániku veškerých z ní vyplývajících závazků pro obě smluvní strany. Důvodem je ta 
skutečnost, že na rozdíl od původního plánu není stavba cyklostezky vedena přes pozemek 
459/6 v k.ú. Teplice-Řetenice a proto není zapotřebí řešit vlastnické právo k části pozemku 
dotčeného stavbou. 

III. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Primátor Statutárního města Teplice podpisem dohody potvrzuje, že před uzavřením smlouvy 
byly splněny veškeré náležitosti vyžadované zákonem o obcích k platnému uzavření smlouvy. 



Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí kupní smlouvě 

Tato dohoda bude pro jistotu obou stran zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí 
budoucí kupující. 

O uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí kupní smlouvě bylo rozhodnuto 
Zastupitelstvem města Teplice č. usn. 070/23 ze dne 19.6.2023. 
Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

17. 07. 2023
V Teplicích dne ............... . 

Budoucí kupující: 

... .. .. .. . 
Statutární město Teplice 
Bc. Jiří Štábl 
primátor 

V Teplicích dne .... f:f. .. ! .. (q�"3

Budoucí prodávající: 

tavební bytové družstvo "Mír" Teplice 
 

 




